
 

 

ВОРОЖБЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОРОЖБЯНСЬКА ГІМНАЗІЯ № 4 

ВОРОЖБЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                              

НАКАЗ 

        29.08.2025                                         м. Ворожба                                               №76-о 

Про визначення форми організації 

освітнього процесу у гімназії  

у 2025/2026 навчальному році 

 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню 

освіту», керуючись Указом  Президента України від 24 лютого 2022 року № 

64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні» (зі змінами), затвердженого 

Законом України від 24.02.2022 року, наказу Міністерства освіти і науки від 

18.07.2025 №1010 «Про визнання таким, що втратив чинність, наказу 

Міністерства освіти і науки України від 07 серпня 2024 року №1112 та внесення 

змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 08 вересня 2020 року 

№1115», наказу Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 №1115 

«Деякі питання організації дистанційного навчання», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 28 вересня 2020 року за № 941/35224 (із змінами), 

відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 20.08.2025 №1002 

«Про початок навчального року під час воєнного стану в Україні», листа 

Міністерства освіти і науки України  від 22.08.25 року №1/17526-25 «Про 

організацію 2025/2026 навчального року в закладах загальної середньої освіти», 

рішення виконкому Ворожбянської міської ради від 15.08.2025 року №99  «Про 

визначення форми освітнього процесу в закладах освіти Ворожбянської міської 

ради у 2025-2026 навчальному році», з урахуванням ситуації, що склалася та на 

підставі рішення педагогічної ради від 29.08.2025 року, протокол №1. 

НАКАЗУЮ: 

1.З метою збереження життя та здоров’я усіх учасників освітнього процесу  

в умовах правового режиму  воєнного стану в Україні з 01 вересня 2025 року  

організувати навчання у гімназії з використанням технологій дистанційного  

 



 

 


